КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от __________

       г. Грозный

      №_____

О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам,
необходимым для исполнения должностных обязанностей государственным гражданским служащим
Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию
          В соответствии с требованиями статьи 35 Закона Чеченской Республик и от 6 октября 2006 года №29-РЗ «О государственной службе Чеченской Республики»,в целях определения основных квалификационных требований к разработке и утверждению должностных регламентов государственных гражданских служащих Комитета Правительства Чеченской Республики  по дошкольному образованию
                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

         1.Утвердить квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственным гражданским служащим Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию (Приложение №1).

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя Х.М.Абдурахманова.

 Председатель                                                                              А.С.Джунаидов

Исп.Савнукаева Н.М.